[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                         №
             О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области от 31.10.2019г №52 «О принятии отдельных расходных обязательств сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
(в редакции Постановления Администрации сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области от 27.12.2019г №70,от 30.01.2020г №14)
          В целях уточнения объемов   финансирования  расходных обязательств сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района  Ставропольский Самарской области, Администрация сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района  Ставропольский Самарской области постановляет:
         1. Внести  в подпункт 1.4. постановления администрации сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области от 31.10.2019г №52 «О принятии отдельных расходных обязательств сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, изложив его в следующей редакции:
              «  1.4. Мероприятия по модернизации и развитию автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Нижнее Санчелеево муниципального  района  Ставропольский  Самарской области в сумме 12 640 595 руб.39 коп., в том числе:

- 2020 год в сумме 3 772 576 руб.37 коп.

- 2021 год в сумме 4 296 831 руб.91 коп.

- 2022 год в сумме 4 571 187 руб.11 коп.»

2.   Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Нижне-Санчелеевский вестник» и на официальном сайте поселения http://n.sancheleevo.stavrsp.ru.

 Глава сельского поселения Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский

Самарской области                                                 ______________       Н.И.Белосков